PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020                                                                                                         № 59
пгт Суна

Об отмене постановлений

Администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сунского городского поселения от 19.11.2007 № 32 «О создании единой диспетчерской службы Сунского городского поселения» отменить.

2. Постановление администрации Сунского городского поселения от 17.11.2010 № 31 « О комиссии по содействию устойчивому функционированию предприятий (организаций, учреждений) Сунского городского поселения» отменить.

3. Постановление администрации Сунского городского поселения от 31.10.2013 № 74 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сунского городского поселения» отменить.
Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                                С.Б. Булатов